

INFORMACJE PRASOWE

27/09/2024 14:58, aktualizacja: 27/09/2024 15:07 | Zamieścił: Justyna

Szmidt

Artyści nagrodzeni – ogłoszenie wyników konkursu „Nagroda Twórcza 2024”

Samorząd Mazowsza docenił najlepszych twórców z naszego województwa, którzy wyróżniali się aktywnością artystyczną, a także dbali o upowszechnianie kultury. Za włożony trud otrzymają nagrodę pieniężną.

W konkursie mogli wziąć udział artyści z Mazowsza, którzy nie ukończyli 35. roku życia, a swoje osiągnięcia potwierdzili nagrodami i wyróżnieniami na szczeblu wojewódzkim, ogólnopolskim lub międzynarodowym. Komisja, w skład której weszli radni województwa mazowieckiego, przedstawiciele Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki, przedstawiciele środowisk twórczych i artystycznych oraz organizacji pozarządowych, wyłoniła troje laureatów.

– Mazowsze jest znane z bogatego dziedzictwa kulturowego. Jako władze województwa dbamy o jego dalszy rozwój we wszystkich dziedzinach, również wspierając początkujących twórców z naszego regionu – mówi marszałek Adam Struzik.

Laureaci konkursu „Nagroda twórcza 2024”:

Barbara Małecka – pochodząca z Warszawy artystka w 2023 roku zrealizowała recital pt. „8 powodów, dla których powinnam była dostać się na Osiecką, ale się nie dostałam”. Wydała również debiutancką płytę „COSMIC”. Otrzymała zaproszenie do jury Festiwalu im. Jonasza Kofty w Teatrze Muzycznym, w którym rok wcześniej zajęła I miejsce. Zdobyła Główną Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego na Festiwalu „Pamiętajmy o Osieckiej”. W 2022 r. została zajęła I miejsce w Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki Jonasza Kofty „Moja Wolności” w Centrum Promocji Kultury Praga-Południe w Warszawie. Wygrała w konkursie „Zaśpiewajmy.pl”.

Gabriel Staszewski – mieszkaniec regionu ciechanowskiego, laureat m.in. złotego dyplomu w Międzynarodowym Konkursie Akordeonowym w Pradze, XXI Mławskim Festiwalu Muzyki Akordeonowej oraz XVI Gorlickich Konfrontacjach Akordeonowych, II miejsca w III Spotkaniu Młodych Akordeonistów w Brzezinach. Zdobył nagrody II stopnia w XV Konkursie Duetów Dziecięcych Duettino w Warszawie, I miejsca w I Ogólnopolskim Festiwalu Akordeonowym im. prof. Mirosława Niziurskiego w Kielcach.

Piotr Trusik – mieszkaniec Ząbek; ukończył z wyróżnieniem Wydział Grafiki Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. Otrzymał stypendium Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego i trzykrotnie stypendium Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie. Jest finalistą Biennale Malarstwa Bielska Jesień oraz Jesiennego Salonu Sztuki „LOOSTRO”, autorem indywidualnej wystawy „Pomiędzy”. Jego prace były wystawiane w Muzeum Narodowym w Warszawie, Muzeum Fryderyka Chopina w Warszawie, paryskim Luwrze, Muzeum Narodowym w Mołdawii, a także w Birmingham, Nowym Jorku, San Diego i Tokio.

Marta Milewska

Rzecznik Prasowy

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego,

tel. 22 59 07 602, kom. 510 591 974,

e-mail: rzecznik@mazovia.pl

Załączniki:

[24 09 27 IP Nagroda twórcza.docx](#)

Preview



Close

Rozmiar: 64.75 KB, DOCX

[Nagroda Twórcza mp3_Adam_Struzik_marszałek.mp3](#)

Preview



Close

Rozmiar: 781.23 KB, MP3

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl